

# Bepa Holding Danmark ApS

Birkevej 22, 7442 Engesvang

CVR-nr. 41 69 23 08

## Årsrapport

**18. september 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2022.

---

**Paul Britorn Sølvsten**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bepa Holding Danmark ApS Birkevej 22 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 41 69 23 08
	Stiftet: 18. september 2020
	Regnskabsår: 18. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Britorn Sølvesten
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Clean Vision ApS, Engesvang

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.788 Det ordinære resultat efter skat udgør -8.788. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.788</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.788</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.788</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.788</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	49.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.006</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	11.544
Overført resultat	-8.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.006</b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>2 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. september 2020	40.000	11.544	0	51.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.788</u>	<u>-8.788</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>11.544</u></b>	<b><u>-8.788</u></b>	<b><u>42.756</u></b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
